



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
06 de Enero del 2022 17:50:21	IWANR223799
FOLIO FISCAL	
944F648D-7449-4E20-85AA-B67ADC10A913	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105534042	50202306-Refrescos	2	SIDRAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$55.17	
Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83								
000750105530474	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.91	\$34.91	
Base: 34.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.59								
000750105534957	50202306-Refrescos	1	FRESCA	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	
Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.72								
000750105530479	50202306-Refrescos	2	FANTA	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$55.17	
Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83								
000750105530524	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.10								
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	4	GV VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$51.72	
Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28								
000020014600000	50181901-Pan fresco	3	ROSCA REYES	KGM-Kilogramo	KILO	\$299.00	\$897.00	
Base: 897.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020013800000	50181901-Pan fresco	1	ROSCA REYES	KGM-Kilogramo	KILO	\$209.00	\$209.00	
Base: 209.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750224733848	14111705-Servilletas de papel	1	ELITE U	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69								

MG: TICKET No: 0503731725200512198018

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,387.47
	002-IVA 16.000000% \$45.03
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,432.50

CADENA ORIGINAL
1.1 944F648D-7449-4E20-85AA-B67ADC10A913 2022-01-06T17:51:21 SST060807KU0 YsDhna/7ATqgl3Ebl7JEI/dXJmdBUUobRYBBh8sPlv/stXWH+TBI3ZrWFB1nSKdJmeW5B3y6o7RzHuhSjkSLyKBhPMChbZ0jLrjgjDczfkKV7gSGrk0Lg78+6SeXIPxl/yTtCYXbdZME0qppL05qAAK54L6Q1bTygALXOQ6+3+/-5wD+6+6D6SAiqB/+aPTSrS5xLQIdaZU439AuZ9rf6BAG5blYISjCSCQTJhxl8KFgs7Pi4+rlkx0HFuOm173GqS4n8IBLdGu9Az9JSeeFgwb+vurC+IP09bwe+9J4 IRWJqDrVR++223UFO/wr2PkffUQpaxXkT5JiC+oNXMg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YsDhna/7ATqgl3EbI7JEI/dXJmdBUUobRYBBh8sPlv/stXWH+TBI3ZrWFB1nSKdJmeW5B3y6o7RzHuhSjkSLyKBhPMChbZ0jLrjgjDczfkKV7gSGrk0Lg78+6SeXIPxl/yTtCYXbdZME0qppILO5qA
AK54L6Q1bTygALXOQ6+3+/+5wD+6+6D6SAiqB/+aPTStrS5xLQIdaZU439AuZ9rf6BAG5blYISjCSCQTJhxl8KFgs7Pi4+rlkx0HFuOm173Gq\$4n8lBLdGu9Az9JSeeFgwb+vurC+IP09bwe+9J4/IR
WJqDrVR++223UFO/wr2PkffUQpaxXkT5JiC+oNXMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GdlrEFZl+76BlxgJ0xmMCT+C2XZYH7SfTeaDR9uioIQyyseAke4clwrAyogCirS+aC05NlbfmlWJagDPKEoprN9OU9s8G8iCjgp/lh+1HVtBQP9LGzf71e1SEQzyLpcDQ/BmkvOsYKt4j64+sIRAiLB
OYtv7+WV8+XqYiRUdC7ISTpUuPoNED82EPsHbACCJJp/KuCMOnSq+44ief0hzuRAGp1OP1PsqzAOMhzP5n+Qom0zIIXBAjobsj0oyXr/Z0kWhILMYv2TukGzpKleE6QJy54MjdJL/p4LopQeJg
1I0gY1Ge+YGpcPksQVUvqpIxjewjiUtdmHpF4gTRriA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 06 de Enero del 2022 17:50:21
Fecha y hora de certificación: 06 de Enero del 2022 17:51:21
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1